
会員各位
令和７年2月19日

沖縄県馬術連盟
会長　比嘉 源和

令和７年度（2025年度）会員登録について

拝啓、時下ますますご健勝のことと、お喜び申し上げます。平素は、沖縄県馬術連盟に対し、格別の
ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、表記のとおり、令和7年度沖縄県馬術連盟会員 (更新・新規) 、令和７年度日本馬術連盟会員
 (更新・新規) についてお知らせいたします。
同封の更新・入会申込書に必要事項をご記入の上、事務局まで郵送・FAX・Email のいずれかにてお
送りください。なお、個人県馬連会費にはスポーツ安全保険掛け金が含まれます。

敬具
記

沖縄県馬術連盟年会費　個人　新規　９，０００円　中学生以下　８，７００円（含入会金）　
　　　　　 更新　７，０００円　中学生以下　６，７００円　

　　　　　　　　　　　団体　新規　１６,０００円（含入会金）・更新　１１,０００円

日本馬術連盟年会費　　　新規　２１,０００円(含入会金)　・　更新　１1,０００円　
　　　　　　　　　　　　　 
振込先　　　　　　　　琉球銀行　本店　普通　１０７８００

沖縄県馬術連盟　理事長　花城　薫
郵送先　　〒903-0801　那覇市奥武山町５１－２　沖縄県体協スポーツ会館307号室　　

沖縄県馬術連盟事務局
FAX：098-882-2567　　　Email：yaeko-o@sd5.so-net.ne.jp

＊ 日本馬術連盟の会員登録については日本馬術連盟の受付期間の関係により期限を3月16日 
(日) ２１日（金）といたします。　乗馬登録につきましては日馬連の指導により、2月末までに
馬匹所有者個人での登録となっております。日馬連のホームページより登録手順等ダウンロード
できますので、ご活用ください。尚、乗馬登録事務の不明の点は事務局までご連絡くだされば、
代理登録等実施いたしますが、手数料、会費等の入金が確認されてからとなります。日本馬術
連盟の会員更新を行わなかった場合、すべての所有資格が消失しますのでご注意く
ださい。

(例年更新申請期間を大幅に遅れる方がいらっしゃいますが、期限厳守をお願いいたします。とり
ええず更新書類だけでも期限内にお送りください。入金は少々の遅れなら対処いたします。）

＊ 申込書はできるだけ添付メールかFAXでおねがいいたします。
＊ 今年度はグーグルformでの回答も可能です⇒
＊ 詳細は、大西薫（090‐9780‐2017）もしくは宜保（090-9780-2017）までお問合せくだ
さい。

mailto:yaeko-o@sd5.so-net.ne.jp

